電源ユニット ET-RPS100
■機器概要
本機は、マルチウインドウプロセッサーET-MWP100 へ装着するバックアップ用の電源ユニットです。本機を追加することで、
冗長構成の電源システムとなります。
＊本ユニットは単品では動作しません。別売品のマルチウインドウプロセッサーに装着してご使用ください。
＊マルチウィンドウプロセッサーへの取り付けは、専門の技術者または販売店にご依頼ください。
■機器仕様(仕様および外観は、性能向上その他により予告なく変更することがあります。)
使 用 電 源 AC 100 V 50 Hz／60 Hz
外 形 寸 法 横幅 114 mm 高さ 40 mm 奥行 216 mm（突起部を含まず）
質 量 約 1.2 kg※
適合ﾏﾙﾁｳｲﾝ ﾄ ﾞ ｳ ﾌ ﾟ ﾛｾｯｻｰ ET-MWP100
※ 平均値です。各製品で異なる場合があります。
付属品 ●電源コード･･･1 本
■外形寸法図
(注)この図面は正確な縮尺ではありません。 (単位：mm)
TS-SF491  ET-RPS100(1/1)